
12.12.2015 – Přebor oddílu v nočním OB

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 30 Prosinec 2015 11:57

V době kdy většina lidí sháněla dárky pod stromeček, pekla cukroví a věnovala se přípravám na
vánoce, uspořádala rodina Kovářů a Kolmanů přebor oddílu v nočním OB. Jako vždy jsme na
něj přizvali i závodníky a přiznivce OB z okolí. Od 16 hodin se začali závodníci scházet v Lesní
školce Samorost v Proboštově.

  

  Závod probíhal na mapě ‚Jaroslav‘, 1: 5 000,ekv=5m. Protože mapa zabírá malý prostor,
chtěla Lenka coby stavitelka tratí, abychom si trať užili, a tak použila dvou uzlových kontrol, ke
kterým jsme se třikrát vraceli. Tím se jí podařilo prodloužit trať na slušných cca 5 km. Jak se
ukázalo, tak to, že jsme běželi ke stejné kontrole několikrát nevadilo, protože to bylo pokaždé z
jiného směru a trefit kontrolu bylo obtížné i při třetím postupu na tuto kontrolu.

  

Kromě sportovní náplně měl závod ale i společenskou stránku. Zejména předvánoční setkání,
při ohni, pojídání různých pochutin (kdo co přines) a opékání buřtů. Akce byla také pojata jako
oslava přechodu tří našich členů ( Luboše Brunera, Martina Kučery a Jirky Würtze) do kategorie
H50. Pro ně také byla postavena speciální trať po vzoru pivních štafet. Obdrželi také nádherný
slaný dort se symboly OB. Fotky najdete v galerii.

  

Závodu se účastnilo celkem 44 lidí ať již jako závodníci nebo jako doprovod menších dětí.
Výsledky jednotlivých kategorií jsou níže. Vítěz na dlouhé trati vyhrál poukaz na vánočního
kapra.

  

Děkujeme pořádajícím za pěkné předsváteční proběhnutí a příjemně strávený večer.

  

           
  DLOUHÁ       

    1    Jan Eiselt   0:48:31   
 
    2    Michal Žejdlík   0:48:50   
 
    3    Vladislav Nehasil   0:48:57   
 

 1 / 3



12.12.2015 – Přebor oddílu v nočním OB

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 30 Prosinec 2015 11:57

    4    Ivana Lošťáková   0:52:10   
 
    5    Petr Pavel   0:52:20   
 
    6    Jakub Bílý   0:54:06   
 
    7    Petr Štěpán   0:56:48   
 
    8    Karolína Žejdlíková   0:57:00   
 
    9    Miloš Eiselt   0:57:36   
 
    10    Rose Riby   1:00:14   
 
    11    Martina Pavlová   1:01:14   
 
    12    Jaroslav Nerad   1:05:43   
 
    13    Luboš Bruner   1:05:46   
 
    14    Jiří Macek   1:06:14   
 
    15    Adéla Burdová   1:08:24   
 
    16    Martina Matějková   1:09:02   
 
    17    Zuzana Nehasilová   1:10:40   
 
    18    Jiří Würz   1:14:00   
 
    19    Martin Kučera   1:17:50   
 
    20    Tomáš Karpíšek   1:58:35   
 
    21    Petr Bílý   0:34:44   

-10

  
      

 2 / 3



12.12.2015 – Přebor oddílu v nočním OB

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 30 Prosinec 2015 11:57

             STŘEDNÍ     

    1    Martina + Petr Noskovi  18:15   
    2    Jakub Mráček   0:24:55   
    3    Lukáš Juren   0:26:06   
    4    Stanislav Šimek   0:32:42   
    5    Petr Nosek ml. + Eliška  0:37:13   
      

             KRÁTKÁ     

    1    Eliška Žejdlíková   8:13   
    2    Thomas Riby   10:32   
    3    Ela + Sára Lošťákovi   

21:50

  
      

              KRÁTKÁ s doprovodem   

    1    Philip Riby   8:47   
 
    2    Václav Jelínek   8:50   
 
    3    Vojtěch Šimek   9:25   
 
    4    Anna Jelínková   10:20   
 
    5    Vojtěch Cingl   10:26   
 
    6    Tomáš Kubík   19:16   -1
 
    

 3 / 3


